

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 46-2017

Stavba: Parkoviště v ulici Lounská, Teplice

KSO:

Místo: Teplice

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Sinpps s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2018

IČ:

00266621

DIČ:

CZ00266621

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Cena bez DPH

3 010 904,68

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 010 904,68	632 289,98
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

3 643 194,66

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 46-2017

Stavba: Parkoviště v ulici Lounská, Teplice

Místo: Teplice

Datum: 11. 6. 2018

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant: Sinpps s.r.o.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 010 904,68	3 643 194,66	
101	Komunikace	2 455 412,28	2 971 048,86	STA
401	Osvětlení parkoviště	406 548,81	491 924,06	STA
901	Vedlejší rozpočtové náklady	148 943,59	180 221,74	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Parkoviště v ulici Lounská, Teplice

Objekt:

101 - Komunikace

KSO:

Místo: Teplice

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Uchazeč:

Projektant:

Sinpps s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2018

IČ: 00266621

DIČ: CZ00266621

IČ:

DIČ:

IČ: 62584332

DIČ: CZ62584332

Cena bez DPH

2 455 412,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 455 412,28	21,00%	515 636,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 971 048,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště v ulici Lounská, Teplice

Objekt:

101 - Komunikace

Místo:

Teplice

Datum:

11. 6. 2018

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Projektant:

Sinpps s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 455 412,28

HSV - Práce a dodávky HSV

2 397 928,14

1 - Zemní práce	428 430,82
SAN - Sanace podloží v aktivní zóně v tl. 500 mm	230 149,62
2 - Vsakovací trativod hl. min.0,5 m - parkoviště / 0,4 m - chodník	30 061,95
5 - Komunikace pozemní	1 122 840,15
3 - Svislé a kompletní konstrukce	100 257,63
8 - Trubní vedení	156 105,37
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	184 912,86
DZ - Dopravní značení	120 856,52
997 - Přesun sutě	18 367,38
998 - Přesun hmot	5 945,84
N00 - Nepojmenované práce	38 327,42
N01 - Nepojmenovaný díl	38 327,42
OST - Ostatní	19 156,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště v ulici Lounská, Teplice

Objekt:

101 - Komunikace

Místo:

Teplice

Datum:

11. 6. 2018

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Projektant:

Sinpps s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 455 412,28

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 397 928,14

D 1

Zemní práce

428 430,82

1	K	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2 (stávající odvodňovací proužek ulice Lounská u obruby; na skládku)	m2	12,500	312,46	3 905,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		50*0,25		12,500			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
2	K	113107341	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2 (na skládku; pro MA 11)	m2	45,000	63,31	2 848,95	CS ÚRS 2018 01
	VV		60*0,75		45,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
3	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2 (na skládku; pro ACP 16)	m2	36,000	71,03	2 557,08	CS ÚRS 2018 01
	VV		(60*0,75)*0,8		36,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
4	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2 (na skládku; pro SC)	m2	22,500	78,75	1 771,88	CS ÚRS 2018 01
	VV		(60*0,75)*0,5		22,500			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
5	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových (podél stávajícího chodníku)	m	130,000	45,76	5 948,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		60+70		130,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
6	K	113201112	Vytrhání obrub silničních betonových (vozovkové ulice Lounská)	m	60,000	47,84	2 870,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		60		60,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2 (stávající konstrukce chodníku)	m2	145,000	47,88	6 942,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		145		145,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
8	K	113107170	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 (stávající konstrukce chodníku)	m2	145,000	64,08	9 291,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		145		145,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
9	K	113107161	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 (stávající konstrukce chodníku na pláň)	m2	145,000	30,89	4 479,05	CS ÚRS 2018 01
	VV		145		145,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
10	K	122101402	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3 (zemina vhodná do násypů dle ČSN 73 6133)	m3	159,250	80,40	12 803,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		4,55*35		159,250			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
11	K	162701105-4	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	159,250	49,09	7 817,58	CS ÚRS 2018 01
	VV		159,25		159,250			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
12	K	162701109-2	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 388,750	3,27	7 811,21	CS ÚRS 2018 01
	VV		159,25*15		2 388,750			
13	K	171101111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí l(d) 0,9 v aktivní zóně (min.15% CBR pro PIII; IBI min. 10%; 100% PS v AZ)	m3	159,250	119,27	18 993,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		4,55*35		159,250			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
14	M	58344121	štěrkodrt' frakce 0/8 - srovnatelně zemina vhodná do násypů dle ČSN 73 6133	t	270,725	83,81	22 689,46	CS ÚRS 2018 01
	VV		(4,55*35)*1,7		270,725			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
15	K	182201101	Svahování násypů	m2	140,000	23,23	3 252,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		2*70		140,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
16	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	70,000	44,99	3 149,30	CS ÚRS 2018 01
17	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	70,000	80,34	5 623,80	CS ÚRS 2018 01
18	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm	m	70,000	107,12	7 498,40	CS ÚRS 2018 01
19	K	112151114	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 500 mm (předpoklad)	kus	37,000	108,95	4 031,15	CS ÚRS 2018 01
	VV		37		37,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
20	K	112201114	Odstranění pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	37,000	665,14	24 610,18	CS ÚRS 2018 01
	VV		37		37,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm (odhad)	kus	37,000	47,89	1 771,93	CS ÚRS 2018 01
	VV		37		37,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
	VV		"odhad z důvodu probíhající koordinované stavby OK"					
22	K	162301912	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	148,000	11,97	1 771,56	CS ÚRS 2018 01
	VV		37*4		148,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
23	K	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm (odhad)	kus	37,000	47,89	1 771,93	CS ÚRS 2018 01
	VV		37		37,000			
	VV		"odhad z důvodu probíhající koordinované stavby OK"					
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
24	K	162301902	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	148,000	11,97	1 771,56	CS ÚRS 2018 01
	VV		37*4		148,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
25	K	162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm (odhad)	kus	37,000	71,84	2 658,08	CS ÚRS 2018 01
	VV		37		37,000			
	VV		"odhad z důvodu probíhající koordinované stavby OK"					
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
26	K	162301923	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 700 mm ZKD 5 km	kus	148,000	11,97	1 771,56	CS ÚRS 2018 01
	VV		37*4		148,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
27	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	50,000	299,32	14 966,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		50		50,000			
	VV		"on line přepoččet dřeva"					
28	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m (opětovné použití)	m3	100,000	44,30	4 430,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		500*0,2 "opětovné použití"		100,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
29	K	121101102-1	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m (na skládce)	m3	200,000	44,30	8 860,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1000*0,2 "nevyužitá ornice"		200,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
30	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 (ornice na mezideponii - TAM)	m3	100,000	54,88	5 488,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		100		100,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
31	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 (ornice - mezideponie)	m3	100,000	38,91	3 891,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		100		100,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	162701105-1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (ornice z mezideponie - ZPĚT)	m3	100,000	54,88	5 488,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		100		100,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
33	K	181301113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	500,000	11,67	5 835,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		500		500,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
34	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	500,000	1,28	640,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		500		500,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
35	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	12,500	107,76	1 347,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		(500/400)*10		12,500			
	VV		"množstevní automatický přepočít - Kross"					
36	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 po úsecích	m3	113,550	77,43	8 792,18	CS ÚRS 2018 01
	VV		14,25*0,2*33 "dotěžení zeminy na pláň"		94,050			
	VV		(3*1,5)*3 "výkop pro osazení těles sorpčních vpustí"		13,500			
	VV		(2*1,5)*2 "výkop pro osazení revizních šachet"		6,000			
	VV		Součet		113,550			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
37	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	113,550	2,32	263,44	CS ÚRS 2018 01
	VV		113,55		113,550			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
38	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 (pro obruby, trativody, apod.)	m3	31,600	116,14	3 670,02	CS ÚRS 2018 01
	VV		(0,05*120) "obruby"		6,000			
	VV		(0,4*0,5*80) "vsakovací trativod parkoviště"		16,000			
	VV		(0,4*0,4*60) "vsakovací trativod chodník"		9,600			
	VV		Součet		31,600			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
39	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	31,600	2,32	73,31	CS ÚRS 2018 01
	VV		31,60		31,600			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
40	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 po úsecích (pro přípojky, potrubí, apod.)	m3	104,250	116,14	12 107,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		(5+13+13)*1*1,5 "pro rouru PP DN150"		46,500			
	VV		(3,5*11*1,5) "pro rouru KT DN200 - do stávající kanalizace"		57,750			
	VV		Součet		104,250			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
41	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	104,250	1,16	120,93	CS ÚRS 2018 01
	VV		104,25		104,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
42	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	77,000	74,29	5 720,33	CS ÚRS 2018 01
	VV		(3,5*11)*2		77,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
43	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	77,000	30,17	2 323,09	CS ÚRS 2018 01
	VV		(3,5*11)*2		77,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
44	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním (dno jam a rýh)	m2	103,500	28,23	2 921,81	CS ÚRS 2018 01
	VV		(0,4*60)+(0,4*80) "trativody"		56,000			
	VV		(5+13+13)*1 "jáma - roura DN150"		31,000			
	VV		(11*1,5) "jáma - roura DN200 do kanalizace"		16,500			
	VV		Součet		103,500			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
45	K	162701105-2	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	449,400	101,77	45 735,44	CS ÚRS 2018 01
	VV		200 "nevyužitá ornice na skládku"		200,000			
	VV		113,55 "odkopávky v tř. 3"		113,550			
	VV		31,6 "hloubení rýh obruby, trativody"		31,600			
	VV		104,25 "hloubení rýh přípojky, potrubí"		104,250			
	VV		Součet		449,400			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
46	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6 741,000	6,78	45 703,98	CS ÚRS 2018 01
	VV		449,4*15		6 741,000			
47	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 (zemina)	t	719,040	65,85	47 348,78	CS ÚRS 2018 01
	VV		449,4*1,6		719,040			
48	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	1 805,000	17,89	32 291,45	CS ÚRS 2018 01
	VV		1805		1 805,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
D SAN			Sanace podloží v aktivní zóně v tl. 500 mm				230 149,62	
49	K	122302201-2	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4 po úsecích (sanace podloží v AZ)	m3	224,000	38,91	8 715,84	CS ÚRS 2018 01
	VV		1280*0,35*0,5		224,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
50	K	122302209-2	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost (sanace podloží v AZ)	m3	224,000	0,39	87,36	CS ÚRS 2018 01
	VV		224		224,000			
51	K	162701105-3	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (sanace podloží v AZ)	m3	224,000	49,09	10 996,16	CS ÚRS 2018 01
	VV		224		224,000			
52	K	162701109-1	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m (sanace podloží v AZ; 15x km)	m3	3 360,000	3,27	10 987,20	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		224*15		3 360,000			
53	K	181102302-2	Úprava pláňe v zářezech se zhutněním (sanace podloží v AZ; 35% plochy pláňe parkoviště)	m2	448,000	17,89	8 014,72	CS ÚRS 2018 01
	VV		1280*0,35		448,000			
54	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm (sanace podloží v AZ)	m2	448,000	105,71	47 358,08	CS ÚRS 2018 01
	VV		448		448,000			
55	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm (sanace podloží v AZ)	m2	448,000	105,92	47 452,16	CS ÚRS 2018 01
	VV		448		448,000			
56	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm (sanace podloží v AZ)	m2	448,000	52,96	23 726,08	CS ÚRS 2018 01
	VV		448		448,000			
57	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 (sanace podloží v AZ)	m2	1 046,000	16,16	16 903,36	CS ÚRS 2018 01
	VV		(448*2)+(75*0,5*2)+(75*1)		1 046,000			
58	K	997221855-3	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 (sanace podloží v AZ)	t	358,400	83,81	30 037,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		224*1,6		358,400			
59	K	R10.2	Statická zatěžovací zkouška včetně protokolu (kontrola únosnosti pláňe Edef,2) - sanace podloží v AZ	kus	4,000	6 467,79	25 871,16	CS ÚRS 2018 01
D 2 Vsakovací trativod hl. min.0,5 m - parkoviště / 0,4 m - chodník							30 061,95	
60	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm (HDK fr.8/16)	m3	25,600	735,67	18 833,15	CS ÚRS 2018 01
	VV		(0,4*0,5*80)+(0,4*0,4*60)		25,600			
	VV		Součet		25,600			
61	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	320,000	15,33	4 905,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		(2,5*80)+(2*60)		320,000			
62	M	69311068	geotextilie netkaná PP 300g/m2	m2	320,000	19,76	6 323,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		320		320,000			
D 5 Komunikace pozemní							1 122 840,15	
63	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ 50/70 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu (nová konstrukce parkoviště)	m2	1 244,000	210,13	261 401,72	CS ÚRS 2018 01
	VV		1244		1 244,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
64	K	573231108	Postřík živiničný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 (nová konstrukce parkoviště)	m2	1 244,000	9,86	12 265,84	CS ÚRS 2018 01
	VV		1244		1 244,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
65	K	565145111-1	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ 50/70 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m (nová konstrukce parkoviště)	m2	1 244,000	184,31	229 281,64	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1244		1 244,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
66	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 (nová konstrukce parkoviště)	m2	1 244,000	15,53	19 319,32	CS ÚRS 2018 01
	VV		1244		1 244,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
67	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm (nová konstrukce parkoviště)	m2	1 244,000	212,97	264 934,68	CS ÚRS 2018 01
	VV		1244		1 244,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
68	K	564851111-1	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm (nová konstrukce parkoviště)	m2	1 368,400	110,39	151 057,68	CS ÚRS 2018 01
	VV		1244*1,1		1 368,400			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
69	K	591241111-1	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z betonu C20/25-XF3	m2	10,000	255,02	2 550,20	CS ÚRS 2018 01
70	M	58380124-1	kostka dlažební žula drobná včetně dodání z lomu na deponii zhotovitele a ztrátového 3%	t	2,289	2 634,05	6 029,34	CS ÚRS 2018 01
	VV		(10/4,5)*1,03		2,289			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
71	M	58932940	beton C 25/30 XF3 kamenivo frakce 0/8 - srovnatelně C20/25 XF3 (lože pod DD na vjezdu)	m3	1,500	2 210,42	3 315,63	CS ÚRS 2018 01
	VV		10*0,15		1,500			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
72	K	599632111-1	Vyplnění spár dlažby z kamene cementovou maltou M25-XF4	m2	10,000	233,40	2 334,00	CS ÚRS 2018 01
73	K	919111112	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 80 mm příčných nebo podélných v čerstvém CB krytu (prořezání vrstvy SC v době tuhnutí proti prokopírování reflexních trhlin do asfaltových vrstev - dle TP170)	m	271,500	52,20	14 172,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		((9+26)/2)*(75/5)		262,500			
	VV		0,75*(60/5)		9,000			
	VV		Součet		271,500			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
74	K	578901113	Zdrsňovací posyp litého asfaltu v množství 8 kg/m2	m2	45,000	95,78	4 310,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		60*0,75		45,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
75	K	578143133	Litý asfalt MA 11 IV 20/30 (LAS) tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	45,000	281,69	12 676,05	CS ÚRS 2018 01
	VV		60*0,75		45,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
76	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+50/70 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	36,000	242,97	8 746,92	CS ÚRS 2018 01
	VV		(60*0,75)*0,8		36,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
77	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC 0/32 C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	22,500	337,39	7 591,28	CS ÚRS 2018 01
	VV		(60*0,75)*0,5		22,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
78	K	573191111-1	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	22,500	15,53	349,43	CS ÚRS 2018 01
	VV		(60*0,75)*0,5		22,500			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
79	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 (nová konstrukce chodníku)	m2	190,000	190,96	36 282,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		190		190,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
80	M	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	15,000	395,23	5 928,45	CS ÚRS 2018 01
	VV		15		15,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
81	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	175,000	139,01	24 326,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		175		175,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
82	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm (nová konstrukce chodníku)	m2	228,000	110,39	25 168,92	CS ÚRS 2018 01
	VV		190*1,2		228,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
83	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu (TPZ; všechny pracovní spáry)	m	250,000	49,28	12 320,00	CS ÚRS 2018 01
84	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou (TPZ; všechny pracovní spáry)	m	250,000	73,91	18 477,50	CS ÚRS 2018 01
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							100 257,63	
85	K	386110102	Montáž odlučovače ropných látek betonového průtoku 5 l/s - srovnatelně PP sorpční vpusti (specifikace dle PD)	kus	3,000	1 690,89	5 072,67	CS ÚRS 2018 01
	VV		3		3,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
86	M	56241500-1	odlučovač ropných látek plastový (PP), průtok max 4 l/s, plocha do 300 m2 s mříží do 40 t - D400	kus	3,000	31 728,32	95 184,96	CS ÚRS 2018 01
D 8 Trubní vedení							156 105,37	
87	K	831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 200	m	15,000	481,91	7 228,65	CS ÚRS 2018 01
88	M	59710704	trouba kameninová glazovaná pouze uvnitř DN 200mm L2,50m spojovací systém C Třída 240	m	15,000	933,89	14 008,35	CS ÚRS 2018 01
	VV		14,7783251231527*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		15,000			
89	K	871310320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 150	m	35,000	51,08	1 787,80	CS ÚRS 2018 01
90	M	28617025	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000 mm SN 12	m	35,000	380,14	13 304,90	CS ÚRS 2018 01
91	K	894812378	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 40 t s betonovým prstencem a adaptérem	kus	2,000	12 868,53	25 737,06	CS ÚRS 2018 01
	VV		2		2,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
92	K	894812612	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160	kus	4,000	331,53	1 326,12	CS ÚRS 2018 01
	VV		4		4,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
93	K	894812613	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 200	kus	1,000	2 015,65	2 015,65	CS ÚRS 2018 01
	VV		1		1,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
94	K	899640112-1	Bednění pro obetonování plastových šachet kruhových otevřený výkop včetně dodání (montáž + demontáž)	m2	35,000	427,14	14 949,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		(7*1)*5		35,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
95	K	899620111	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 8/10 otevřený výkop (beton potřebný pro osazení šachet a vpustí)	m3	2,500	1 770,30	4 425,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,5*5		2,500			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
96	K	899643111-1	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop včetně dodání (montáž + demontáž)	m2	42,000	427,14	17 939,88	CS ÚRS 2018 01
	VV		(0,5*42)*2		42,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
97	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	6,125	1 770,30	10 843,09	CS ÚRS 2018 01
	VV		((3,14*0,05)-(3,14*0,0057))*31 "PP DN150"		4,312			
	VV		((3,14*0,0625)-(3,14*0,01))*11 "KT DN200"		1,813			
	VV		Součet		6,125			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
98	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů spaninou se ztuhnutím	m3	89,282	87,38	7 801,46	CS ÚRS 2018 01
	VV		((3*1)-(3*0,15)-(0,55*1))*3 "tělesa - sorpční vpustí"		6,000			
	VV		((2*1)-(3*0,15)-(3,14*0,09*1))*2 "tělesa - revizní šachty"		2,535			
	VV		((5+13+13)*1*1,15)-(3,14*0,04*31) "zásyp roury PP DN150"		31,756			
	VV		(3,1*11*1,5)-(3,14*0,0625*11) "zásyp pro rouru KT DN200 - do stávající kanalizace"		48,991			
	VV		Součet		89,282			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
99	M	58337310	šterkopisek frakce 0-4 třída B	t	32,142	314,11	10 096,12	CS ÚRS 2018 01
	VV		((89,282)*1,8)*0,2		32,142			
100	M	58344171	šterkodrt' frakce 0-32	t	128,566	146,49	18 833,63	CS ÚRS 2018 01
	VV		((89,282)*1,8)*0,8		128,566			
101	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	2,000	1 650,75	3 301,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		2		2,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
102	M	55242328-1	mříž D 400 - plochá, 500x500 4-stranný rám	kus	1,000	2 505,51	2 505,51	CS ÚRS 2018 01

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

184 912,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
103	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu C16/20nXF1	m	222,970	266,67	59 459,41	CS ÚRS 2018 01
	VV		222,97		222,970			
	VV		"skupinový součet"					
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
104	M	59217031	obrubník betonový silniční přímý 100 x 15 x 25 cm	m	206,500	86,23	17 806,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		80+4+30+33+0,5+16+0,5+6+4+0,5+32		206,500			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
105	M	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 15 x 25cm; R0,5	m	0,790	261,13	206,29	CS ÚRS 2018 01
106	M	59217035-1	obrubník betonový obloukový vnější 15 x 25cm; R1	m	1,900	261,13	496,15	CS ÚRS 2018 01
107	M	59217035-2	obrubník betonový obloukový vnější 15 x 25cm; R0,5	m	0,790	261,13	206,29	CS ÚRS 2018 01
108	M	59217035-3	obrubník betonový obloukový vnější 15 x 25cm; R0,5	m	0,790	261,13	206,29	CS ÚRS 2018 01
109	M	59217035-4	obrubník betonový obloukový vnější 15 x 25cm; R0,5	m	0,790	261,13	206,29	CS ÚRS 2018 01
110	M	59217035-5	obrubník betonový obloukový vnější 15 x 25cm; R0,5	m	0,790	261,13	206,29	CS ÚRS 2018 01
111	M	59217035-6	obrubník betonový obloukový vnější 15 x 25cm; R0,5	m	0,790	261,13	206,29	CS ÚRS 2018 01
112	M	59217035-7	obrubník betonový obloukový vnější 15 x 25cm; R0,5	m	0,790	261,13	206,29	CS ÚRS 2018 01
113	M	59217026	obrubník betonový silniční přímý 50x15x25 cm - pro R3	m	3,690	55,95	206,46	CS ÚRS 2018 01
114	M	59217026-1	obrubník betonový silniční přímý 50x15x25 cm - pro R3	m	3,770	55,95	210,93	CS ÚRS 2018 01
115	M	59217035-9	obrubník betonový obloukový vnější 15 x 25cm; R0,5	m	0,790	261,13	206,29	CS ÚRS 2018 01
116	M	59217035-10	obrubník betonový obloukový vnější 15 x 25cm; R0,5	m	0,790	261,13	206,29	CS ÚRS 2018 01
117	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu C16/20nXF1	m	80,000	212,48	16 998,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		80		80,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
118	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	m	80,000	70,95	5 676,00	CS ÚRS 2018 01
119	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu C16/20nXF1 (OP6)	m	60,000	543,91	32 634,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		60		60,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
120	M	58380007	obrubník kamenný přímý, žula, 15x25 (OP6)	m	60,000	826,13	49 567,80	CS ÚRS 2018 01
D DZ Dopravní značení							120 856,52	
121	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	540,000	3,59	1 938,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		540		540,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
122	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	70,000	19,16	1 341,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		70		70,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
123	K	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	370,000	12,57	4 650,90	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		370		370,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
124	K	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	370,000	57,47	21 263,90	CS ÚRS 2018 01
125	K	915111121	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm základní bílá barva	m	30,000	12,57	377,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		30		30,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
126	K	915211122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	30,000	57,47	1 724,10	CS ÚRS 2018 01
127	K	915121111	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm základní bílá barva	m	140,000	20,95	2 933,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		140		140,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
128	K	915221112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	140,000	114,94	16 091,60	CS ÚRS 2018 01
129	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	70,000	172,41	12 068,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		70		70,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
130	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	70,000	459,76	32 183,20	CS ÚRS 2018 01
131	K	916781112	Zpomalovací plastový práh pro přejezdovou rychlost 20 km/h	m	11,000	1 877,25	20 649,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		11		11,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
132	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	128,11	512,44	CS ÚRS 2018 01
	VV		4		4,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
133	M	40444000	značka dopravní svislá výstražná FeZn A1-A30 P1,P4 700mm	kus	1,000	1 000,94	1 000,94	CS ÚRS 2018 01
134	M	40445555	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis 500x700mm	kus	2,000	1 112,29	2 224,58	CS ÚRS 2018 01
135	M	40445573	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis 500x150mm	kus	1,000	476,52	476,52	CS ÚRS 2018 01
136	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1,000	715,98	715,98	CS ÚRS 2018 01
	VV		1		1,000			
	VV		"odečteno ručně ze situace stavby či příčných řezů"					
137	M	40445235	sloupek Al pro dopravní značku D 60mm v 350mm	kus	1,000	704,01	704,01	CS ÚRS 2018 01
D 997			Přesun sutě				18 367,38	
138	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	141,855	22,87	3 244,22	CS ÚRS 2018 01
	VV		141,855		141,855			
	VV		"automatický součet - Kross"					
139	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti (24x km)	t	3 404,520	0,95	3 234,29	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			141,855*24	3 404,520				
140	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	104,875	83,81	8 789,57	CS ÚRS 2018 01
141	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	12,330	83,81	1 033,38	CS ÚRS 2018 01
142	K	997221855-1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	24,650	83,81	2 065,92	CS ÚRS 2018 01
D 998			Přesun hmot	5 945,84				
143	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	569,158	2,32	1 320,45	CS ÚRS 2018 01
144	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	569,158	2,32	1 320,45	CS ÚRS 2018 01
145	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m (4x)	t	1 990,928	1,66	3 304,94	CS ÚRS 2018 01
VV			497,732*4	1 990,928				
D N00			Nepojmenované práce	38 327,42				
D N01			Nepojmenovaný díl	38 327,42				
146	K	R10.1	Statická zatěžovací zkouška včetně protokolu (kontrola únosnosti pláně Edef,2)	kus	4,000	1 197,30	4 789,20	CS ÚRS 2018 01
147	K	R26a	Vyčištění tělesa, výměna koše na splaveniny, tlakový proplach přípojky UV tlakovou vodou	kus	2,000	2 993,24	5 986,48	CS ÚRS 2018 01
148	K	R26b	Vyčištění tělesa, tlakový proplach přípojky RŠ tlakovou vodou	kus	2,000	2 993,24	5 986,48	CS ÚRS 2018 01
149	K	R29	Montáž plastové dělené chráničky do DN150 vč dodání, zemních prací, obetonování tl 100 mm, skládkového se zhutněným zásypem - ODHAD	m	60,000	346,65	20 799,00	CS ÚRS 2018 01
VV			12*5	60,000				
150	K	R3	Kamenická úprava ostrých rohů obručníků	kus	2,000	383,13	766,26	CS ÚRS 2018 01
D OST			Ostatní	19 156,72				
151	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení - ručně kopané sondy (průzkum stávajících IS)	kus	2,000	2 394,59	4 789,18	CS ÚRS 2018 01
152	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby - vytýčení stavby objektu	kpl	1,000	2 394,59	2 394,59	CS ÚRS 2018 01
153	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	kpl	1,000	11 972,95	11 972,95	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Parkoviště v ulici Lounská, Teplice
Objekt:

401 - Osvětlení parkoviště

KSO:
Místo: Teplice

Zadavatel:
Statutární město Teplice

Uchazeč:

Projektant:
Sinpps s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 6. 2018

IČ: 00266621
DIČ: CZ00266621

IČ:
DIČ:

IČ: 62584332
DIČ: CZ62584332

Cena bez DPH			406 548,81
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	406 548,81	21,00%	85 375,25
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	491 924,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště v ulici Lounská, Teplice

Objekt:

401 - Osvětlení parkoviště

Místo:

Teplice

Datum:

11. 6. 2018

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Projektant:

Sinpps s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

406 548,81

HSV - Práce a dodávky HSV

406 548,81

SD2 - Zemní práce (včetně dopravy a skládkovného; odečteno ručně ze situace stavby)

91 353,70

SD3 - Stožáry, silové kabely - dodávka, montáž (včetně dopravy; odečteno ručně ze situace stavby)

282 269,49

OST - Ostatní

32 925,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště v ulici Lounská, Teplice

Objekt:

401 - Osvětlení parkoviště

Místo:

Teplice

Datum:

11. 6. 2018

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Projektant:

Sinpps s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

406 548,81

D HSV

Práce a dodávky HSV

406 548,81

D SD2

Zemní práce (včetně dopravy a skládkovného; odečteno ručně ze situace stavby)

91 353,70

1	K	Pol25	Kabelová rýha, ruční výkop, zemina tř.4, zához, zhutnění	m	180,000	359,19	64 654,20	
2	K	Pol28	Ruční výkop pro základ stožáru výšky 8 m , zemina tř.4, (80x80x150cm)	ks	5,000	2 274,86	11 374,30	
3	K	Pol31	Odvoz zeminy do 30 km včetně skládkovného	m3	40,000	383,13	15 325,20	

D SD3

Stožáry, silové kabely - dodávka, montáž (včetně dopravy; odečteno ručně ze situace stavby)

282 269,49

4	K	Pol27	Lože kabelů písek, štěrkopísek tl. 10 cm nad kabel, beton nebo plast. Deska 50x25, š. lože do 50 cm	m	180,000	47,89	8 620,20	
5	K	Pol29	Betonový základ stožáru výšky 8 m, rozměrů 80x80x150cm, včetně průchodek pro kabely, beton typ C30/37	m3	3,270	2 574,18	8 417,57	
6	K	Pol8	Pouzdro pro stožár výšky 8 m	ks	5,000	3 469,76	17 348,80	
7	K	Pol7	Stožár žárově pozinkovaný K8 - standart (výšky 8 m)	ks	5,000	13 227,72	66 138,60	
8	K	Pol30	Plech nebo keramická deska (dlaždice) pod stožár výšky 8 m	ks	5,000	59,86	299,30	
9	K	Pol12	Svítilno typu LED typu SITECO 100W (dle požadavku investora akce)	ks	5,000	17 181,19	85 905,95	
10	K	Pol14	Elektrovýzbroj kompletní, vč. pojistky P/20 10A	ks	5,000	1 002,14	5 010,70	
11	K	Pol15	Ukončení kabelů	ks	10,000	119,73	1 197,30	
12	K	Pol16	Kabel CYKY 3C x 1,5 mm2	m	60,000	24,53	1 471,80	
13	K	Pol4	Kabel CYKY 4x16 mm2	m	180,000	211,68	38 102,40	
14	K	Pol17	Uzemňovací svorka na stožár VO	ks	5,000	45,50	227,50	
15	K	Pol19	Označovací štítek stožáru VO	ks	5,000	9,58	47,90	
16	K	Pol21	Ochranný asfaltový lak Renolak ALN pro nátěr spodní části samostatného stožáru VO (á 1kg/ks)	ks	5,000	550,76	2 753,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	Pol22	Oranžová výstražná folie š. 22 nebo 33 cm	m	180,000	55,08	9 914,40	
18	K	Pol3	Montáž provizorního osvětlení	kpl	1,000	3 591,89	3 591,89	
19	K	Pol5	Uzemňovací drát FeZn průměr 10, uložený ve výkopu	m	180,000	71,24	12 823,20	
20	K	Pol6.1	Chráníčka typu Kopoflex v celé délce úseku (dle požadavku investora)	m	180,000	54,73	9 851,40	
21	K	Pol6.2	Chráníčka PVC DN110	m	25,000	74,23	1 855,75	
22	K	Pol50	Obetonování chrániček prostým betonem C12/15	m3	3,000	2 574,18	7 722,54	
23	K	Pol51	Betonový TK 1 žlab	m	3,000	322,83	968,49	

D		OST	Ostatní						32 925,62
24	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby - vytýčení stavby objektu	kpl	1,000	4 190,53	4 190,53		
25	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) včetně geodetického zaměření	kpl	1,000	10 775,66	10 775,66		
26	K	Pol35	Výchozí revize elektro	kpl	1,000	5 986,48	5 986,48		
27	K	Pol40	Kontrolní měření osvětlení	kpl	1,000	9 578,36	9 578,36		
28	K	Pol42	Drobný materiál základů stožárů VO a přisvětlení přechodů, drobné zemní práce.	kpl	1,000	2 394,59	2 394,59		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Parkoviště v ulici Lounská, Teplice
Objekt:

901 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Teplice

Zadavatel:
Statutární město Teplice

Uchazeč:

Projektant:
Sinpps s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 6. 2018

IČ: 00266621
DIČ: CZ00266621

IČ:
DIČ:

IČ: 62584332
DIČ: CZ62584332

Cena bez DPH			148 943,59
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	148 943,59	21,00%	31 278,15
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	180 221,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště v ulici Lounská, Teplice

Objekt:

901 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Teplice

Datum:

11. 6. 2018

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Projektant:

Sinpps s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

148 943,59

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

148 943,59

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	89 198,51
VRN3 - Zařízení staveniště	40 109,43
VRN4 - Inženýrská činnost	11 972,97
VRN6 - Územní vlivy	3 831,34
VRN7 - Provozní vlivy	3 831,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště v ulici Lounská, Teplice

Objekt:

901 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Teplice

Datum:

11. 6. 2018

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Projektant:

Sinpps s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

148 943,59

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

148 943,59

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

89 198,51

1	K	011114000	Inženýrsko-geologický průzkum - vrtané sondy do podloží na místě včetně odborné zprávy a doporučení geotechnika	kus	1,000	4 789,18	4 789,18	
2	K	011454000	Měření (monitoring) vibrací při realizaci	kpl	1,000	23 945,90	23 945,90	
3	K	011503000-2	Stavební průzkum bez rozlišení - kamerový průzkum stávajících UV a přípojek UV - před realizací	kus	2,000	2 993,24	5 986,48	
4	K	011503000-3	Stavební průzkum bez rozlišení - kamerový průzkum realizovaných UV, RŠ a přípojek - po realizaci	kus	6,000	2 993,24	17 959,44	
5	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytýčení stávajících inženýrských sítí	kpl	1,000	2 394,59	2 394,59	
6	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby - vytýčení celku stavby (kompletace vytyčení po objektech)	kpl	1,000	4 789,18	4 789,18	
7	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	7 183,77	7 183,77	
8	K	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení - aktualizace projektu DIO včetně projednání DIRu (pro všechny stavební objekty)	kpl	1,000	1 197,30	1 197,30	
9	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS; jen kompletace po objektech)	kpl	1,000	1 197,30	1 197,30	
10	K	013294000	Ostatní dokumentace - projekt organizace výstavby POV (viz příloha PD - Zásady organizace výstavby; zajistí zhotovitel)	kpl	1,000	1 795,94	1 795,94	
11	K	R9	Náklady DIO včetně drobných stavebních úprav (realizace; montáž + demontáž; pro všechny stavební objekty) - nacení uchazeč	kpl	1,000	17 959,43	17 959,43	

D VRN3

Zařízení staveniště

40 109,43

12	K	030001000	Zařízení staveniště (% ze základny "ZRN celkem")	%	0,008	2 861 961,09	23 946,03	
13	K	034103000-1	Oplocení staveniště včetně dodání (mobilní plotová zábrana s patkou; pronájem 52 polí a 52 patek)- ODHAD	den	60,000	269,39	16 163,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN4			Inženýrská činnost					
							11 972,97	
14	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	2,000	1 197,30	2 394,60	
15	K	043002000-1	Zkoušky a ostatní měření - pasportizace objektů	kpl	1,000	5 986,48	5 986,48	
16	K	043002000-2	Zkoušky a ostatní měření - repasportizace objektů	kpl	1,000	3 591,89	3 591,89	
D VRN6			Územní vlivy					
							3 831,34	
17	K	060001000	Územní vlivy (% ze základny "ZRN celkem")	%	0,001	2 861 961,09	3 831,34	
D VRN7			Provozní vlivy					
							3 831,34	
18	K	070001000	Provozní vlivy (% ze základny "ZRN celkem")	%	0,001	2 861 961,09	3 831,34	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST